Anchieta, 07 de dezembro de 2021.

De: Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1672/2021
Proposição: Requerimento n° 132/2021

Autoria: Serginho

Tereza Mezadri - PSB, Cleber Pombo - PSD

Ementa: A Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, no uso de suas atribuições
legais, conforme previsão contida nos artigos 122, § 3°, VII c/c 146 do Regimento Interno da
Câmara Municipal, considerando a necessidade de urgência na aprovação dos projetos
adiante indicados, REQUER a dispensa de interstício, e inclusão na pauta de ordem do dia,
do Projeto de Lei nº 43/2021, 70/2021, 72/2021, 76/2021 e 85/2021, e Projeto de Lei
Complementar nº 12/2021, 16/2021 e 19/2021.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição Incluída

Próxima Fase: Para Votação

Edson Vando Souza
Presidente da Câmara

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 340038003900350037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-12-07T15:36:31-0300